
UCHWAŁA NR X/71/2025 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie poparcia apelu Rady Miasta Rybnika, wyrażonego w formie Uchwały nr 69/VI/2024 z dnia 
26 września 2024 r. w sprawie wystąpienia z apelem do Prezesa Rady Ministrów w sprawie planów 

przedwczesnego zamknięcia Elektrowni Rybnik 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 7 ust 2 pkt 4) Statutu Gminy Zbrosławice (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2014 r. poz. 2244) 

Rada Gminy Zbrosławic 
uchwala: 

§ 1.  

Udzielić poparcia Radzie Miasta Rybnika, w związku z wystąpieniem przez ten organ z apelem do Prezesa 
Rady Ministrów w sprawie sprzeciwu wobec planu przedwczesnego zamknięcia Elektrowni Rybnik, wyrażonym 
w formie Uchwały nr 69/VI/2024 Rady Miasta Rybnika z dnia 26 września 2024 r. 

§ 2.  

Uchwałę przekazać Marszałkowi Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, Ministrowi Klimatu                          
i Środowiska, Ministrowi Aktywów Państwowych, Ministrowi Przemysłu, Wojewodzie Śląskiemu, Marszałkowi 
Województwa Śląskiego, wszystkim organom stanowiącym gmin i powiatów województwa śląskiego oraz posłom, 
senatorom i europosłom z terenu województwa śląskiego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zbrosławice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbrosławice 

 
 

Zbigniew Szaszkowski 

 

Id: F843CBD2-EC17-4D05-AC23-AB74DB7FCF92. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Gminy Zbrosławice po zapoznaniu się z uchwałą Nr 69/VI/2024 Rady Miasta Rybnika z dnia 26 

września 2024 r. w sprawie wystąpienia z apelem do Prezesa Rady Ministrów w sprawie planów 

przedwczesnego zamknięcia Elektrowni Rybnik w pełni popiera stanowisko zawarte w w/w apelu Miasta 

Rybnik. Radni na Komisji do Spraw Społecznych dnia 12 lutego 2025 r. podjęli wniosek, że podejmą 

uchwałę Rady Gminy Zbrosławice w tej sprawie.  

Id: F843CBD2-EC17-4D05-AC23-AB74DB7FCF92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/71/2025 RADY GMINY ZBROSŁAWICE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-02-26T09:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




